

### 资格审查

项目名称：永登县市场监督管理局永登县城域燃气监测服务管理平台项目

序号	评审因素	供应商名称					
		甘肃皓坤 应急管理 科技公司	深圳树米 网络科技有限公司	中国电信 股份有限公司 兰州分公司	中移系统 集成有限 公司	甘肃立新 新能源有 限公司	甘肃新空 间信息技 术有限公 司
1	公司营业执照	√	√	√	√	√	√
2	财务状况	√	√	√	√	√	√
3	社保缴纳与纳税证明材料	√	√	√	√	√	√
4	无重大违法记录的书面声明	√	√	√	√	√	√
5	失信查询	√	√	√	√	√	√
6	资格承诺函：	√	√	√	√	√	√

注：√表示通过，×表示不通过。

资格审查人员签名：

# 符合性审查汇总表

项目名称：永登县市场监督管理局永登县县城燃气监测服务平台项目

项目编号：150001JH620121001

序号	供应商名称	是否审查合格	备注
1	甘肃皓坤应急管理科技有限公司	合格	
2	深圳秘米网络科技有限公司	不合格	
3	中国电信股份有限公司兰州分公司	合格	
4	中移系统集成有限公司	合格	
5	甘肃立新新能源有限公司	合格	
6	甘肃新空间信息技术有限公司	合格	

评标委员会成员签名： 付芳      史加勇      赵彦      金宝      赵玉琴

# 无效投标记录表

项目名称：永登县市场监督管理局永登县县域燃气监测服务管理平台项目

项目编号：150001JH620121001

无效供 应商及 原因	序 号	供应 商名 称	理 由
	1	深圳树米 网络科技 有限公司	1.开标一览表法定代表人或被授权代表无签字或盖章;2.开标一览表法人或被授权人未签字盖章;3.开标一览表法定代表人或授权代表人无签字盖章;4.投标文件第八页开标一览表法定代表人或授权代表无签字或签章。;5.投标文件开标一览表未按招标文件要求签字;

评标委员会成员签名：付芳 史翔南 赵声 金宝 赵玉琴

## 综合评分汇总表

项目名称：永登县市场监督管理局永登县县域燃气监测服务管理平台项目

项目编号：150001JH620121001

序号	供应商名称	技术标	商务标	价格分计算	总分
1	甘肃立新新能源有限公司	43.60	0.00	27.35	70.95
2	中国电信股份有限公司兰州分公司	36.80	0.00	30.00	66.80
3	甘肃皓坤应急管理科技有限公司	32.40	6.00	23.93	62.33
4	中移系统集成有限公司	37.00	0.00	23.12	60.12
5	甘肃新空间信息技术有限公司	24.40	0.00	22.77	47.17

评标委员会成员签名： 付芳      史翔南      赵彦      金宝      赵玉琴

150001JH620121001